Ehl-i Sünnet âlimlerinden Kur’an-ı Kerim’de Mehdi’yi anlatan veya işaret eden ayetlerin olduğunu belirtenler olmuştur. Genellikle şu ayetleri örnek göstermişlerdir: “*Dünyada rezillik onlarıdır, ahirette büyük azap da onlarıdır.*”⁴⁹ İmam Kurutabil (ö. 1272) bu ayetle ilgili olarak Sudi (ö. 744/1343) ve Kadre’den (ö. 735/1334) naklettiği tefsire göre onların dünyadaki rezillikleri, Mehdi’nin çıkması ile Amudiye, Konstantiniye, Roma ve diğer şehirlerin fethedilmesini anlatmaktadır. İbn Kesir bu konuyla ilgili olarak Sudi ve

⁴² Yusuf Şevki Yavuz, “İslam İnancında Mehdi”, *Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi* (İstanbul: TDV Yayınları, 2003), 28/371-372.

⁴⁷ Muhammed Ali Yıldız, “İrfani Gelenekte Mehdilik Tasavvuru ve Mehdilik Kavramının İzdüşümü Olarak Kutup Kavramı”, *Uluslararası Mehdilik Sempozyumu Bildirileri* (Sivas: 2018), 474-475.

⁴⁸ Muhammed Ahmet İsmail El-Mukaddem, *Hurafe Değil Gerçek Mehdi*, çev. Mustafa Öztürk (İstanbul: Guraba Yayıncılık, 2011), 75-86.

⁴⁹ Bakara 2/114.

Kerime'nin (ö. 725/1324) *"Onların dünyadaki rezillikleri"* ayetinin Mehdi'nin çıkmasıyla gerçekleşecek olan rezillikler şeklinde tefsir ettiğini belirtmiştir. İmam Şevkini (ö. 1834) bu ayeti Fetha-l Kadir adlı tefsir kitabında Mehdi'nin zuhur etmesi ile Konstantiniye'yi fethetmesi ve ardından onları öldürmesi şeklinde anlatmıştır. Şeyh Seyyid Şiblinci eseri olan Nurul Ebsar adlı kitapta *"O, kıyametin kopacağını bilir."*⁵⁰ ayetiyle ilgi olarak Mukatil b. Süleyman (ö. 150/767) ve kimi müfessirler⁵¹ bu ayetin Mehdi'yi anlattığını belirtmiştir.⁵² *"Birde senden acele azap istiyorlar. Hâlbuki Allah asla vadinden caymaz. Şüphesiz Rabbi'nin nezlinde bir gün, sizin saydığınız bin yıl gibidir."*⁵³ ayetiyle *"O, hevasından konuşmaz, (konuştukları) vahyin kendisinden başka bir şey değildir."*⁵⁴ ayetlerini İbn Arabi ve Şarani (ö. 973/1565) birinci ayeti Mehdi'nin geleceği şeklinde açıklamışlardır. İkinci ayetiye Mehdi'nin vereceği hükümleri ve bu hükmün vahiy meleği aracılığıyla olacağı şeklinde açıklamışlardır.⁵⁵

Ehl-i Sünnet âlimleri Mehdi inancına kaynak olarak Kur'an-ı Kerim'le birlikte hadisleri de kaynak göstermişlerdir. Özellikle de Ehl-i Sünnet âlimlerinin güvenilir saydıkları altı hadis kitabından oluşan Kütüb-i Sitte'yi⁵⁶ kaynak olarak göstermişlerdir. Kütüb-i Sitte'nin içerisinde yer alan Tirmizi'nin (ö. 279/892), Ebu Davut'un (ö. 316/929) ve İbn Mace'nin (ö. 273/887) hadis kitaplarında Mehdi ismi olduğu gibi geçerken, Buhari (ö. 256/870), Müslim (ö. 261/875) ve Nesei'nin (ö. 303/915) hadis kitaplarında "İmam, Halife, Kahtani" isimleri kullanılmıştır.⁵⁷ Tirmizi'nin es- Sünen'inde üç, Ebu Davut'un es- Sünen'inde on üç, İbn Mace'nin es- Sünen'inde Mehdi'yle ilgili yedi tane rivayet

⁵⁰ Zuhuf 43/61.

⁵¹ Müfessir: Kur'an'ı yorumlayan tefsir ile uğraşan ilahiyatçılara verilen isim.